



۷۵۶ مترمکعب است و بیش از ۷۴ هزار مترمکعب کمبود داریم. وی بیان کرد: به دلیل اینکه خشک ترین سال آبی در طول ۵۰ سال اخیر را داشتیم، کمیته سازگاری با کم آبی را در شرکت آب و فاضلاب روستایی تشکیل داده ایم. مدیرعامل آبفای استان کرمان گفت: تابستان بسیار سختی را پیش رو داریم و ۲۰۱ حلقه از چاه های آب آشامیدنی از ۶۲۵ حلقه چاه با کمبود شدید آب مواجه هستند و تا خردادماه بیشتر دوام نمی آورند. وی افزود: پیش بینی می شود تمامی چشمه ها، قنات و آبهای سطحی روستاهای استان در تابستان به کلی خشک شوند. رشیدی نژاد اظهار کرد: ۴۹۹ روستای استان کرمان با کمبود شدید آب مواجه هستند و ۷۷۳ لیتر بر ثانیه کمبود آب دارند. وی با اشاره به برنامه های پیشنهادی برای مقابله با بحران آب در سطح روستاهای استان تصریح کرد: حداقل باید ۵۳ قنات لایروبی، ۵۶ حلقه چاه کف شکنی و ۴۰ تانکر آب آلودگی را از دستگاه های دیگر آبرسانی اجاره شده و یا دستگاه های دیگر را به کار برد. رشیدی نژاد افزود: باید ۳۵۰ تانکر ثابت خریداری و نصب شود و ۱۸ حلقه چاه حفر و جابه جا شود که برای انجام این کارها ۳۸ میلیارد تومان نیاز است. وی تصریح کرد: وضعیت وخیمی در اعتبارات داریم و خیلی از مشکلات ناشی از کمبود تاریخی سال قبل است.

دستگاه های ذیربط در استان اجرا می شود.

◀ **تابستان سخت پیش رو**  
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان کرمان گفت: تابستان بسیار سختی را پیش رو داریم و ۲۰۱ حلقه از چاه های آب آشامیدنی از ۶۲۵ حلقه چاه با کمبود شدید آب مواجه هستند و تا خردادماه بیشتر دوام نمی آورند. به گزارش ایسنا منطقه کویر، «علی رشیدی نژاد» صبح امروز ۱۸ اردیبهشت ماه در جلسه شورای مدیریت بحران استان کرمان اظهار کرد: اگر امسال فکری برای آب آشامیدنی نشود، فاجعه در استان رخ می دهد. وی افزود: در استان کرمان یک میلیون و ۲۵ هزار نفر جمعیت روستایی در ۲۵۳۰ روستا تحت پوشش آبفای هستند. رشیدی نژاد با اشاره به وضعیت مخازن شبکه آب روستایی استان عنوان کرد: حجم مخزن مورد نیاز مطابق استاندارد باید ۲۵۹ هزار مترمکعب باشد که اکنون ۱۸۴ هزار و

گذشته (مهرماه ۹۵ تا مهرماه ۹۶) ۱۷۳ میلیون بارندگی در استان کرمان داشتیم و از مهر ۹۶ تاکنون ۴۹ و نیم میلیون بوده و ۷۰ درصد کاهش نسبت به سال آبی قبل داشتیم. وی بیان کرد: کل کشور در سال آبی جاری با ۳۵.۷- درصد کاهش بارندگی مواجه بود و استان کرمان ۶۹ درصد کاهش بارندگی داشته است. معاون آب منطقه ای استان کرمان گفت: در استان چهار سد در حال بهره برداری داریم که ۵۸۳ میلیون مترمکعب حجم آب آنهاست. وی ادامه داد: ورودی سدهای استان در سال آبی جاری ۱۱۱ میلیون مترمکعب بوده که سال آبی قبل یک میلیارد و ۲۸۲ میلیون مترمکعب بوده است.

◀ **۶۹ درصد کاهش بارندگی**  
معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای استان کرمان نیز گفت: کل کشور در سال آبی جاری با ۳۵.۷- درصد (منفی سی و پنج و هفت دهم درصد) کاهش بارندگی مواجه بود و استان کرمان ۶۹ درصد کاهش بارندگی داشته است. علی عربپور در جلسه شورای مدیریت بحران استان کرمان اظهار کرد: متوسط بارندگی سالانه استان کرمان ۱۲۹ میلیون و متوسط کشور ۲۴۲ میلیون است. وی افزود: شرایط اقلیمی استان موجب شده ۹۷ درصد از آب شرب از آبهای زیرزمینی تامین شود. عربپور تصریح کرد: در سال آبی

کرمان است. رییس هیئت اندیشه ورز سازمان بسیج مهندسی مدیریت بحران و پیشگیری را از دیگر سیاست های کلان مجمع اندیشه ورزان ذکر کرد و افزود: بهبود و نظارت بر ساخت و ساز و همچنین استفاده از نیروهای متخصصی ساز و تنها راهکارهایی برای مقابله با زلزله است.

کرمان است. رییس هیئت اندیشه ورز سازمان بسیج مهندسی مدیریت بحران و پیشگیری را از دیگر سیاست های کلان مجمع اندیشه ورزان ذکر کرد و افزود: بهبود و نظارت بر ساخت و ساز و همچنین استفاده از نیروهای متخصصی ساز و تنها راهکارهایی برای مقابله با زلزله است.

**گروه جامعه:** رییس هیئت اندیشه ورز سازمان بسیج مهندسی و معاون وزیر نیرو با اشاره به موقعیت استان کرمان و میزان بارندگی های آن اظهار کرد: سرانه آب استان کرمان حدود ۲ هزار مترمکعب است این در حالی است که سرانه آب برخی از استان ها کمتر از استان کرمان است.

به گزارش ایسنا منطقه کویر، «رضا انجم شعاع» عصر چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ماه در نخستین مجمع هیئت اندیشه ورز سازمان بسیج مهندسی عمران و معماری استان کرمان گفت: امروز سازمان نظام مهندسی ۱۵ هزار نفر عضو دارد که اکثر آنها مهندسی با استعداد هستند. استفاده از ظرفیت های استان را یکی از راه بردهای انجمن اندیشه ورزان استان دانست و بیان کرد: باید کارگروه ها را فعال کنیم. رییس هیئت اندیشه ورز سازمان بسیج مهندسی ادامه داد: بیش از ۳۶ سیاست کلی توسط مجمع تشخیص نظام تهیه شده است که پس از کارهای کارشناسی به دستگاه ها ابلاغ شده است اما متأسفانه ما به آنها بی توجه هستیم. لذا باید روی سیاست های کلی متمرکز شویم. وی بیان کرد: باید همه طرح ها و برنامه ها ما براساس برنامه های توسعه ای کشور باشند در غیر این صورت به انحراف خواهیم رفت. معاون وزیر حقوقی و امور مجلس وزیر نیرو به سیاست های کلی در شهرسازی اشاره کرد و عنوان کرد: با توجه به زلزله خیز بودن استان کرمان، باید ایمن سازی محیط شهری و روستای مدنظر قرار دهیم. همچنین احیای بافت های فرسوده شهری و بهبود مسکن روستایی نیز بایستی مورد توجه قرار دهیم. وی رعایت ساخت و ساز و بهینه سازی مصرف انرژی را از دیگر سیاست های کلی مجمع اندیشه ورزان برشمرد و اظهار کرد: استان کرمان به لحاظ انرژی های نو از ظرفیت های خوبی برخوردار است به طوریکه ۳۰۰ روز از سال را حدود ۱۰ ساعت نور خورشید دارد. انجم شعاع با اشاره به نیاز کشورهای همسایه به انرژی برق مطرح کرد: موقعیت جغرافیایی ایران به گونه است که بر روی کمربند خشک قرار دارد و سوال در این است که تا کی می خواهیم عیب های خود را با خشکسالی بپوشانیم؟ باید با این خشکسالی در بخش های مختلف سازگاری پیدا کنیم. وی با اشاره به موقعیت استان کرمان و میزان بارندگی های آن اظهار کرد: سرانه آب استان کرمان بیش از ۲ هزار مترمکعب است این در حالی است که سرانه آب برخی از استان ها کمتر از استان

**نگاه**  
**بحران خشکسالی دامن عشایر را هم گرفت**  
**مشکلات عشایر در بازپرداخت تسهیلات**  
**تقاضا از بانک ها برای همراهی با عشایر**  
استان کرمان از استان های با جمعیت عشایری بالاست که غالب این جمعیت در مناطق سیرجان، بردسیر، بافت و رابر ساکن و زندگی خود را بر پایه فعالیت های دامپروری می گذرانند. شرایط سخت کم آبی و خشکسالی های پی در پی سبب شده تا عشایر به سمت دریافت تسهیلات بروند. تسهیلاتی که بازپرداخت آن با توجه به شرایطی که ذکر آن رفت برای آنها مشکل است. این موضوع در جلسه شورای مدیریت بحران استان کرمان که صبح هجدهم اردیبهشت در کرمان برگزار شد از نظرها دور نماند. در این نشست مقام سازمان امور عشایر ایران گفت: نزدیک به ۱۵ میلیارد تومان تسهیلات کم بهره در بخش عشایری استان کرمان داده ایم اما متأسفانه توان بازپرداخت وام ها را ندارند و یکی از پیشنهادات شورای استان این باید باشد که بازپرداخت این تسهیلات حتما یک سال تمدید شود و بانک ها همراهی کنند. وی بیان اینکه کرمان از استان های مهم کشور در حوزه عشایری است و دومین مرکز عشایری کشور محسوب می شود، تصریح کرد: اگر برای حل مشکلات عشایر استان کرمان فکری نشود، ۷۰ درصد عشایر استان شغل خود را از دست خواهند داد.

علایی مقدم بیان کرد: جمعیت کل عشایر کشور، ۲۳۰ هزار خانوار با یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر جمعیت است که ۲۵ درصد از گوشت قرمز توسط عشایر تولید می شود و ۳۵ درصد صنایع دستی و ۴۰ درصد از فرش صادراتی را در اختیار دارند. قائم مقام سازمان امور عشایر ایران با بیان اینکه ۲۴ میلیون هکتار از اراضی کشور تحت اختیار عشایر است، گفت: متوسط درآمد ماهانه عشایر یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان است و باید تا پایان برنامه ششم توسعه این عدد را دو برابر کنیم. وی با اشاره به وضعیت بارندگی استان کرمان عنوان کرد: ۷۰ درصد دام و ۷۰ درصد جمعیت انسانی عشایر استان کرمان در معرض خطر جدی هستند. علایی مقدم اظهار کرد: برنامه های کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت برای مقابله با شرایط حاد پیش بینی کرده ایم و اگر مراقبت و پیشگیری نکنیم، علاوه بر تبعات اجتماعی، کاهش تولید گوشت قرمز، کاهش تولید محصولات زراعی و باغی، کاهش درآمد عشایر و ... را در پی خواهد داشت. وی افزود: ۱۱۰ میلیارد تومان برنامه برای استان کرمان تنظیم شده و همه باید پای کار بیایند. ضمن اینکه یک هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان در هیئت وزیران برای کاهش اثرات و تبعات خشکسالی کشور مصوب شده و باید استان برای دریافت سهم خودش پیگیری کند. وی تصریح کرد: در بحث بیمه اجتماعی و دام عشایر بسیار ضعیف عمل شده و جلسه ای با صندوق بیمه برگزار و کارگزاران بیمه را از اعضای تعاونی های عشایر تعیین کردیم. وی بیان کرد: قریب به ۱۵ میلیارد تومان تسهیلات کم بهره در بخش عشایر استان کرمان داده ایم اما متأسفانه توان بازپرداخت وام ها را ندارند و یکی از پیشنهادات شورای استان این باشد که حتما یک سال تمدید شود و بانک ها همراهی کنند.

## آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول

شرکت تعاونی مسکن سرفرازان دنیا مهر سیرجان به شماره ثبت ۳۸۱۱ شناسه ملی ۱۴۰۰۵۰۳۰۷۵

شهرستان سیرجان استان کرمان.

به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی می‌رساند که جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول این تعاونی در ساعت ۹ روز سه‌شنبه مورخ ۹۷/۳/۲۲ در محل سیرجان خیابان وحید جنب هایپرمارکت پدیده تشکیل می‌گردد. از سهامداران دعوت می‌گردد که رأس ساعت مذکور در جلسه مجمع حضور بهم رسانند.

### ضمناً

- ۱- اعضای که مایلند حق حضور و رأی دادن در مجمع را به نماینده تام‌الاختیار واگذار نمایند تا تاریخ ۹۷/۳/۲۰ به اتفاق نماینده خود جهت تأیید و صدور برگ نمایندگی به محل دفتر شرکت مراجعه نمایند. (حضور توأم عضو و نماینده وی در مجمع ممنوع است). ضمناً ساعت ۸ وکالتنامه توسط اشخاص مسئول در محل برگزاری مجمع بررسی می‌گردد.
- ۲- افرادی که متقاضی کاندیداتوری سمت‌های هیئت مدیره و بازرسی می‌باشند حداکثر تا تاریخ ۹۷/۳/۲۹ جهت ثبت‌نام به محل دفتر شرکت مراجعه نمایند.

### دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره و بازرسی مربوط به سال‌های ۱۳۹۵ و ۱۳۹۶
- ۲- تصویب صورت‌های مالی سال‌های ۱۳۹۵ و ۱۳۹۶
- ۳- استماع گزارش حسابرسی سال‌های ۱۳۹۴ الی ۱۳۹۵
- ۴- انتخاب اعضاء اصلی و علی‌البدل هیئت مدیره برای مدت سه سال
- ۵- انتخاب بازرسی اصلی و علی‌البدل برای مدت یکسال مالی
- ۶- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت

### هیئت مدیره شرکت تعاونی

## آگهی دعوت به مناقشه

**شرکت کیمیا آبرسان یاور زمین (کاریز) مجری پروژه فاضلاب سیرجان در نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار واجد شرایط از طریق مناقشه به شرح ذیل اقدام نماید:**

- ۱- موضوع مناقشه: ترمیم و آسفالت نوار حفاری شبکه جمع‌آوری فاضلاب شهر سیرجان بطول تقریبی ۶۵ کیلومتر در معابر شهرستان سیرجان
- ۲- محل دریافت اسناد مناقشه: متقاضیان شرکت در مناقشه می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقشه از تاریخ ۹۷/۳/۲۳ تا ساعت ۱۵ مورخ ۹۷/۳/۲۹ به نشانی: سیرجان خیابان قدس شمالی پلاک ۳۳ کدپستی ۷۸۱۵۷۱۶۴۸۷ دفتر مرکزی شرکت- شماره تماس ۰۳۴-۴۲۲۰۶۸۱۵ دفتر قراردادها مراجعه نمایند.
- ۳- مبلغ برآورد اولیه پیمان و مدت اجرای کار: ۲۳/۹۳۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال و ۱۲ ماه شمسی
- ۴- مبلغ تضمین شرکت در مناقشه: به میزان ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (یک میلیارد) ریال و به یکی از انواع ذیل می‌باشد:
  - ضمانتنامه بانکی
  - چک بانکی در وجه شرکت کاریز
  - واریز نقدی به حساب جاری ۵۹۳۲۲۸۴۵۲۰ نزد بانک ملت شعبه آیت‌آ... غفاری بنام شرکت کاریز
- ۵- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: تا ساعت ۱۵ روز شنبه مورخ ۹۷/۳/۵ به دبیرخانه این شرکت به نشانی مذکور
- ۶- به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، فاقد سپرده و سپرده‌های مخدوش یا سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و همچنین پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۷- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقشه می‌باشد.
- ۸- داشتن کارخانه آسفالت و یا داشتن صلاحیت پیمانکاری در پایه حداقل ۵ رشته راه به‌همراه تفاهم‌نامه مکتوب با یکی از کارخانجات آسفالت فعال در شهرستان سیرجان برای شرکت کنندگان الزامی است.

### دفتر قراردادهای شرکت کاریز

## کمیسیون نظارت شهرستان سیرجان

هیات اجرایی برگزاری انتخابات هیات رئیسه اتاق اصناف شهرستان سیرجان

## آگهی فراخوان جهت شرکت در انتخابات اتاق اصناف

باتوجه به اینکه بر اساس ماده (۶) آیین نامه اجرایی انتخابات هیات رئیسه اتاق اصناف شهرستان در روز دوشنبه مورخ ۹۷/۳/۳۱ برگزار می‌گردد، لذا بدینوسیله از کلیه روسای اتحادیه های صنفی دعوت می‌گردد تا شخصاً در زمان مقرر به محل برگزاری انتخابات مراجعه نمایند، در ضمن اعلام می‌گردد صرفاً روسای اتحادیه مجاز به شرکت در انتخابات بوده و دادن وکالت به سایرین برای شرکت در انتخابات ممنوع بوده و به همراه داشتن اعتبار نامه الزامی می‌باشد.

مکان برگزاری انتخابات ( رای گیری):

سیرجان، بلوار نماز، بعد از تالار کهکشان، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی - تالار غدیر

روز و ساعت رای گیری: روز دوشنبه، مورخ ۹۷/۳/۳۱ رأس ساعت ۹ تا ۱۱

تعداد ۵ نفر عضو اصلی و ۲ نفر عضو علی‌البدل هیات رئیسه

اسامی داوطلبان عضویت در هیات رئیسه ( به ترتیب حروف الفبا):

- ۱- محمود اسدی ۲- نادیا امجدی ۳- مجتبی پورحسینعلی ۴- محمود خاکسارپور ۵- علی خضری پور قرائی ۶- محمد اسمعیل خواجویی نژاد ۷- غلامعلی دبیری ۸- محمود رضایی لری ۹- مسعود ساوه ۱۰- سید مهدی علوی زاده ۱۱- یوسف محمودآبادی ۱۲- محمد نصیرزاده

### رئیس و هیات اجرایی برگزاری

انتخابات هیات رئیسه اتاق اصناف شهرستان سیرجان



## آگهی مناقشه

شهرداری سیرجان در نظر دارد اجرای زیرسازی و آسفالت معابر شماره دو را بر اساس فهرست بهاء راه و باند سال ۹۷ از طریق مناقشه عمومی یک مرحله‌ای به پیمانکار واجدالشرایط که دارای حداقل رتبه ۵ راه و باند از معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور باشد واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص حقوقی دعوت بعمل می‌آید از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم به مدت ۱۰ (ده) روز جهت خرید و تحویل اسناد مناقشه به واحد قراردادهای شهرداری مراجعه نمایند.

شرایط مناقشه:

- ۱- سپرده شرکت در مناقشه ۷۹۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (هفتصد و نود میلیون ریال) می‌باشد که بایستی به صورت واریز به حساب ۳۱۰۰۰۰۳۳۶۱۰۰۴ بانک ملی شعبه شهرداری سیرجان و یا به صورت ارائه ضمانت‌نامه بانکی معتبر به نام شرکت باشد.
- ۲- در صورتیکه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند، سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد.
- ۳- به پیشنهادات مشروط، مخدوش و ناقص رسیدگی نخواهد شد.
- ۴- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقشه موجود می‌باشد.
- ۵- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مجاز و مختار است.
- ۶- تاریخ تحویل پاکات ۹۷/۳/۸ می‌باشد.
- ۷- تاریخ بازگشایی پاکات ۹۷/۳/۸ ساعت ۱۸ می‌باشد.
- ۸- برآورد اولیه به مبلغ ۱۵/۷۹۴/۴۶۴/۷۸۰ ریال می‌باشد.

### مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان